Campeonato Nacional de Inverno Natagédo Artistica 2018

SOLO LIVRE JUNIOR

Livre JUNIOR
Juizes
Juiz Arbitro Secretario
GORDINO, ANGELA CRESPO, JOAQUIM
Panel 1 Panel 2 Panel 3

GONCALVES, RUI
DIREITINHO, ANA
SILVA, CATARINA
NOGUEIRA, JOAQUIM
ATAIDE, MARGARIDA

Resultados

Pos. Equipa

QUINTELA, MARIA JOSE
BATISTA, ANA GORETI
COSTA, MAXIMINO
SANTIAGO, VITOR

LIRA, ANA

Pontos

Pen.

GESLOURES:
FRANCISCA SENA FONSECA (Titular) (2002)
FILIPA MORGADINHO COELHO (Suplente) (2001)

CLUBE DE NATAGAO DE FELGUEIRAS:
TELMA BARROS TEIXEIRA (Titular) (2002)
MARIANA SILVA TEIXEIRA (Suplente) (2002)

OVARSINCRO:
MARTA MARGARIDA COSTA (Titular) (2002)
BEATRIZ CRUZ GAMA (Suplente) (2000)

AMINATA EVORA CLUBE DE NATAGAO:
SOFIA INES GUERREIRO (Titular) (2001)

CLUBE FLUVIAL PORTUENSE:
MARIANA SOUSA ROCHA (Titular) (2003)

PORTINADO:
INES GOMES DIAS (Titular) (2001)

MUNICIPIO DE ODIVELAS:
MARGARIDA SANTO FREIRE (Titular) (2001)

Execu. (30%): 19.8000
Impr. Art. (40%): 27.0668
Dificul. (30%): 20.0000

Execu. (30%): 19.6000
Impr. Art. (40%): 26.6668
Dificul. (30%): 19.5000

Execu. (30%): 19.3000
Impr. Art. (40%): 26.1332
Dificul. (30%): 19.8000

Execu. (30%): 19.0000
Impr. Art. (40%): 24.9332
Dificul. (30%): 19.2000

Execu. (30%): 17.8000
Impr. Art. (40%): 24.6668
Dificul. (30%): 17.6000

Execu. (30%): 17.8000
Impr. Art. (40%): 24.4000
Dificul. (30%): 17.4000

Execu. (30%): 17.6000
Impr. Art. (40%): 23.0668
Dificul. (30%): 16.7000

Rutina

66.8668

65.7668

65.2332

63.1332

60.0668

59.6000

57.3668

DIREITINHO, RAQUEL
COELHO, JOSE
SANTIAGO, PATRICIA
ROCHA, MARIA JOAO
CRESPO, MARIA CLARA

Esquema Total
Técnico

68.8209 135.6877
68.2793 134.0461
68.3353 133.5685
64.2901 127.4233
60.9298 120.9966
60.0311 119.6311
60.0369 117.4037

Dif.

01.6416

02.1192

08.2644

14.6911

16.0566

18.2840

Péaginal/l
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